
109

113

821

823

5434/2:122

5434/2:167

5434/2:121

5434/2:112
5434/2:153

5434/2:158

5434/2:165

5434/2:24

5434/2:150

5434/2:275

5434/2:163

5434/2:151

5434/2:132

5434/2:164

5434/2:266

5434/2:212

5434/2:155

5434/2:214

5434/2:7

5434/2:268

5434/2:274

5434/2:120

9

15

16
17

19

21

22

23

24

25

26

2

3

4

6

7
8

9

11 12 15

15

16

1718

19

20

21

22

23

24

25 26
27

28

29

30

11

39

37

38

440500 441000

61
56
50
0

61
57
00
0

LIETUVOS RESPUBLIKOS MIŠKŲ VALSTYBĖS KADASTRAS
KARTOGRAFINĖS DUOMENŲ BAZĖS  FRAGMENTAS

 VALSTYBINĖ MIŠKŲ TARNYBA 
Pramonės pr. 11a, LT-51327, Kaunas. Tel.: (837)490292, faks.: (837)490251 El.paštas: vmt@amvmt.lt, svetainė internete: www.amvmt.lt 

1:5000M

Sutartiniai ženklai
Valdos
Taksacinių sklypų ribos
Miško žemė
Ne miško žemė
Koreguojami taksaciniai sklypai
Valstybinės reikšmės miškai

I grupė. Rezervatiniai miškai
II A grupė. Ekosistemų apsaugos miškai 
II B  grupė. Rekreaciniai miškai
III grupė. Apsauginiai miškai
IV  grupė. Ūkiniai miškai


